UF: 
DF 

CEP: 
70.331-520 

Nome do Signatário: 
MATHEUS ANTÔNIO MILITÃO DE MENEZES 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
27/04/2022 

Data de assinatura 
 22/06/23 

Data de vigência 
18/07/2022 a 17/12/2025 

Preço: R$ 8.095.998,39 (oito milhões, noventa e cinco 
mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta e nove 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 404.799,92 ( quatrocentos e 
quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e 
noventa e dois centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2022NE001007 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

referenciada, daqui por diante denominado EDITAL, e seus Anexos, observadas as cláusulas e condições a 
seguir enunciadas. 

O presente aditivo decorre da supressão de aproximadamente 15,27% 
(quinze inteiros e vinte e sete centésimos por cento) do valor originalmente contratado, 
correspondente a R$ 1.458.550,06 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e oito mil, 
quinhentos e cinquenta reais e seis centavos), com amparo no §1º do Art.65 da Lei 
8.666/93, c/c o §1º do Art.113 do Regulamento dos Procedimentos Licitatórios da Câmara 
dos Deputados, aprovado pelo Ato da Mesa nº 80/01. 
  O contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2022/072.1, passa